ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

M.-~тif
~,J!J_

ПРИКАЗ

11 rf!J 11 _ ()j ____ 2014 г. г.Москва

Содержание: О частичном изменении состава Ученого совета.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в состав Ученого совета университета помощника проректора
по учебной работе Кондрата А.А.

Ректор Н.Д. Рогалев

•